Zakupione materiały (środki czystości, papier, tusze, tonery i inne materiały biurowe), uznaje się za 

zużyte w dacie wydania do użycia. 

Na koniec roku kalendarzowego dopuszcza się nieksięgowanie na koncie 310 niezużytych 

materiałów w przypadku, gdy stan tych materiałów jest niskiej wartości tj. 2.500 zł (słownie 

dwa tysiące pięćset złotych). 

Zakup paliwa do samochodów służbowych i pojazdów mechanicznych będących na stanie 

Jednostki księguje się bezpośrednio w koszty w dniu zakupu. Dopuszcza się 

niezaewidencjonowanie na koncie 310 paliwa na koniec roku kalendarzowego, jeżeli wartość